Mẫu 1.1.1

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN BẢO LƯU KẾT QUẢ HỌC TẬP
Kính gửi:  - Ban Giám HiỆu TrưỜNG Cđ Phát thanh - truyỀn hình II

- Phòng QUẢN LÝ ĐÀo tẠO
Em tên là: ………………………………….Mã số sinh viên……………………………......

Ngày sinh: ……………………………........Nơi sinh: ………………………………………

Số điện thoại:…………………………………………………………………………………

Hiện đang học lớp:…….....…………………Ngành: …............…………………………….

Khóa: ……………………………….....……Hệ đào tạo: …………………………………...

tại Trường Cao đẳng Phát thanh - Truyền hình II
Nay em làm đơn này gửi đến Ban Giám Hiệu Trường CĐ Phát thanh - Truyền hình II
cho phép em được bảo lưu kết quả học tập kể từ học kỳ ....……. Năm học ………………..
đến hết học kỳ ........................... Năm học ..............................................................................
Lý do tạm ngừng học:

Rất mong được sự chấp thuận của Ban Giám hiệu và các phòng chức năng;
Em xin chân thành cảm ơn!
  ............ , ngày …..tháng…..năm……..

  XÁC NHẬN CỦA Giáo viên ChỦ nhiỆm

NGƯỜI LÀM ĐƠN

(ký tên, ghi rõ họ tên)

Ghi chú: Nộp đơn tại phòng Đào tạo, thời gian bảo lưu là 01 năm.
Có thể tải mẫu này từ www.vov..edu.vn